- 1 -

武工信商务科技党发〔2023〕6号

★

中共武定县工业信息化商务科学技术局党组
关于调整局领导班子成员分工的通知

局属各党支部、各股室：

因人事变动和工作需要，经 2023 年 4 月 12日中共武定县工

业信息化商务科学技术局党组会议研究，决定调整局领导班子成

员分工，现将有关分工通知如下：

杨建华（党组书记、局长）：主持局党组、行政全面工作，

负责办公室工作、人才、政治监督、深化改革工作，分管办公室。

联系新立钛业有限公司党支部、纳玉环保科技有限公司党支部、

恒雄矿业公司党支部、老干部党支部。

中共武定县工业信息化商务科学技术局党组文件

- 2 -

许燕玲（党组成员、副局长）：协助书记、局长处理局党组、

行政日常事务。负责党建、党风廉政建设、组织、人事、机构编

制、宣传、意识形态、精神文明建设、干部教育管理、老干部、

关工委、信访、综合绩效考核、大比拼、政府信息与政务公开、

互联网+政务服务、保密、行政审批、营商环境、依法治县、综

治维稳、平安创建、社会矛盾纠纷排查调处、现代市域社会化治

理、扫黑除恶、普法和依法治理、全面深化改革、政务服务、信

息公开、档案管理、禁毒防艾、社会信用体系建设、公平竞争审

查、国家安全、基层减负、新文明实践、志愿活动、残疾人、妇

女工作。分管党委办公室、政策法规股。联系机关党支部、食品

公司党支部、永银农产品开发有限公司党支部、武定电子商务协

会党支部。

薛文娟（党组成员、副局长）：协助书记、局长处理局党组、

行政日常事务。负责产业园区建设、应急管理、城乡绿化美化、

住房城乡建设、和谐劳动关系、安全生产、固定资产投资、招商

引资、工业经济、民营经济、联系服务企业、金融、生态环境、

非法集资、军民融合工作。分管工业股、中小企业股、园区股。

联系华翔经贸有限公司党支部、饮食服务公司党支部、振鑫矿冶

有限公司党支部、武定县钛产业协会党支部。

张正贵（党组成员、副局长）：协助书记、局长处理局党组、

行政日常事务。负责科技、通信、网络、移民搬迁、统战、民族

宗教（中华民族共同体意识）、财务、扶贫、乡村振兴、人民武

- 3 -

装、强边固防、双拥工作、一部手机办事通、教育、农业农村、

人居环境、人大代表批评意见建议议案及政协委员提案答复办

理、工会工作。分管农村与社会发展股、工业及高新技术产业股、

无线电管理股、无线电监测站、科技成果转化中心、财务室。联

系云味坊食品有限公司党支部、永丰钛业有限公司党支部。

潘培金（副局长）：协助书记、局长处理局党组、行政日常

事务、商贸经济、电子商务、创建巩固国家卫生县城、慢性病防

治、食品安全、消防、河长制、林长制、防灾减灾、地质灾害、

棚户区改造工作。分管商务股、电子商务服务中心、振鑫矿冶有

限公司、食品公司、饮食服务公司。

班子成员分工按照相互对应、相互补位的原则，协调配合做

好开展工作。补位关系为：杨建华—许燕玲，张正贵—潘培金，

薛文娟—潘培金。

接此通知后，请各党支部、局机关各股室、工投公司按照以

上分工联系工作。

中共武定县工业信息化商务科学技术局党组

2023 年 5 月 18 日

武定县工业信息化商务科学技术局办公室 2023年5月18日印发